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جوانان عزیز دانشجو در آمریکا! 
شما اکنون در طرف درست تاریخ 

ایستاده اید

رهبر انقلاب در نامه ای به دانشجویان باوجدان حامی 
مردم فلسطین در دانشگاه های آمریکا:

ادامه در صفحه  2

بیم تکرار۸۴؟
آرایش صحنه انتخابات ریاست جمهوری تحت تاثیر دو 

رویکرد اصلی است
الف- امتدادگرایان

امتدادگرایان شامل طرفداران راه، منش و ادامه دولت 
مرحوم آقای رئیسی است 

این ها مدعی هستند درست است که ماشین سقوط کرد 
ولی جاده نباید تغییر کند 

امتدادگرایان خود
شامل:

-سعیدجلیلی
-بذرپاش
..……-

اینکه کدام می تواند خود را نماد دولت آن مرحوم قلمداد 
کند در روزهای آینده معلوم خواهد شد

دولتی ها معتقدند، ادامه راه کنونی بایست توسط احدی 
از همکاران اجرایی آن مرحوم انجام پذیرد

ب- انقطاع گرایان به منتقد دولت مرحوم آقای رئیسی 
اطلاق می شود

آنها معتقدند زمان تغییر ریل و مسیر فرا رسیده است 
انقطاع گرایان نیز چند شاخه می شوند

الف: جریان دکترلاریجانی که باثبت نام واعلان حضور 
به قطب اصلی انتخابات تبدیل شده است 

آقای  مرحوم  نقش  انتخابات  دراین  لاریجانی  دکتر 
او هم اکنون محور  ایفا می کند  را  انتخابات ۸۴  هاشمی 
اصولگرای  جریانات  اعتدالیون،  تکنوکرات،  نیروهای 
سنتی هستند ومشمول حمایت امثال آقای قالیباف هم 

می باشند.
درانتخابات  لاریجانی-جلیلی  گانه  دو  طبیعی  به طور 

سنگینی خواهد کرد

محمدعلی وکیلی سرمقاله

تنش در مجلس دوازدهم

شرح در صفحه  2

نمایندگان تازه وارد جنجال به پا کردند

در جلسه علنی روز )پنجشنبه ۱۰ خرداد ماه( مجلس شورای اسلامی، بررسی اعتبارنامه منتخبان دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی در دستورکار قرار گرفت که در جریان بررسی این موضوع، برای دقایقی جو مجلس متشنج شد.

با ورود مجلس به بررسی اعتبارنامه ها، علیرضا سلیمی سخنگوی هیأت رئیسه مجلس تذکری درباره تصمیم گیری درباره 
چگونگی اعلام تصویب اعتبارنامه مطرح کرد که محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به او توضیح داد که طبق قانون 
آئین نامه داخلی کار را انجام می دهیم و هر کسی اعتراضی به آئین نامه ای دارد، این اعتراض باید در شعب مطرح شود و 
روندی که ذکر شد، طی شود. اگر باز اعتراضی هم مطرح باشد، در هیچ جای آئین نامه نیامده که به اعتبار نامه در صحن 

می توان اعتراض کرد. تشخیص مغایرت یا عدم مغایرت موضوع به رأی گذاشتن این مسأله نیز با رئیس جلسه است.
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 داغی
 چاپ اسکناس

وی پیشانی فقر ر

 پایان
ویای  ر

ریاست جمهوری؟

 چهره آشنای
 دلالان در

پلتفرم های مسکن!

چاپ پول بدون پشتوانه با اقتصاد کشور چه
خواهد کرد؟

ترامپ در دادگاه 
محکوم شد

هزینه کرد چند ده هزار تومانی و درآمد چند 
ده میلیونی؛ اما باز هم اعتراض!

حضور حضور چهره های شاخصچهره های شاخص در وزارت کشور در وزارت کشور
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چه کسانی برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کردندچه کسانی برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کردند

کسب رتبه 21۸ در میان 500برند برتر بانکی 
جهان با صعود 20 پله ای بانک پاسارگاد

بانک پاسارگاد به عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در رتبه بندی 500برند بانکی 
برتر جهان در سال 202۴ میلادی، با صعود 20 پله ای نسبت به سال گذشته، 
 500 TOP( موفق به کسب رتبه 21۸  از میان 500 برند برتر بانکی جهان

Banking Brands( شد.
به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این بانک در طی 9 سال گذشته 
همواره در فهرستی که هر ساله توسط مؤسسه بین المللی "برندفاینانس" 
تهیه و توسط نشریه "بنکر" از زیرمجموعه های “Financial Times” اعلام 

می شود، به عنوان با ارزش ترین برند بانکی ایرانی معرفی شده است.
بانک پاسارگاد در ارزیابی سال202۴ با وجود شرایط دشوار تحریم های 
مالی و بانکی تحمیل شده و کاهش ارزش پول ملی، با صعود 20 پله ای در 
رتبه بندی و رشد 17.7درصدی در ارزش برند، با ارزش برند ۸93 میلیون 
دلار موفق به کسب جایگاه 21۸ در میان 500 برند معتبر بانکی جهان شد 
و در رتبه ای بالاتر نسبت به بسیاری از بانک های معتبر منطقه ای و جهانی 

قرار گرفت.
لازم به ذکر است بانک پاسارگاد از سال 2015 )به غیر از سال 2016 که در 
این رتبه بندی شرکت نکرد( در رتبه بندی 500 برند بانکی برتر جهان حضور 
داشته و همواره به عنوان با ارزش ترین برند بانکی ایرانی معرفی گردیده است 
و در سال 201۸ ارزش برند بانک پاسارگاد بالغ بر 1170 میلیون دلار ارزیابی 

گردیده بود.
 گفتنی است بانک پاسارگاد پیش از این نیز در مجموعه موفقیت های 
بین المللی خود، در رتبه بندی 1000 بانک برتر جهان )سال 2023(، موفق 
در  دوم جهان  و  خاورمیانه  اول  رتبه  بی سابقه 205،  جایگاه  به کسب 
معیار بازده سرمایه )ROC( ، رتبه اول خاورمیانه و 15 جهان در معیار 
بازده دارایی )ROA(و رتبه 17 خاورمیانه بر اساس معیار سرمایه لایه یک 

را شده بود. 

خبر

ابوترابی فرد:
در مناظره ها مراقب باشیم هزینه های اداره کشور افزایش 

نیابد
خطیب نماز جمعه این هفته تهران خطاب به داوطلبان انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: در مناظره ها و گفتگوها مراقب باشیم هزینه های اداره کشور 
افزایش پیدا نکند. چون هر سخنی در مسیر افزایش هزینه های کشور گام 
بلندی برای افزایش تورم است. پس باید مراقب سخنان زیبایی که راه را برای 

تنگناهای اقتصادی هموار می کند باشیم تا ما را فریب ندهد.
بخشی  در  فرد  ابوترابی  والمسلمین  الاسلام  حجت  ایسنا،  گزارش  به 
رژیم  به جنایات  اشاره  با  تهران  این هفته  نماز جمعه  دوم  از خطبه های 
صهیونیستی در رفح، خاطرنشان کرد: امروز رفح به نقطه پایان کار اسرائیل و 

پایان راه نقشه رژیم صهیونیستی تبدیل شده است.
وی افزود: علی رغم حمایت ها و سلاح هایی که آمریکا و دیگران در اختیار 
رژیم صهیونیستی قرار دادند و آحاد ملت شریف غزه را به شهادت رساندند، 

همچنان غزه ایستاده است.
 امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: جنایات رژیم صهیونیستی، غرب 
و آمریکا از جمله سوزاندن زنان و کودکان و مردم بی پناه و بی گناه، پرده 
از غفلت جهانیان حتی کشورهای حامی رژیم صهیونیستی برداشته است و 

وجدان ها را بیدار کرده است.
 ابوترابی فرد خاطرنشان کرد: کشتار، به کوچ مردم غزه منجر نمی شود و غزه 

از جغرافیای سیاسی جهان اسلام پاک نمی شود.
خطیب نماز جمعه این هفته تهران در ادامه خطبه های دوم به موفقیت های 
دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: دولت سیزدهم با فهم درست چالش ها و 
موانع و با نقشه راه در حوزه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی حرکت خود را آغاز 

کرد و در طول سه سال گذشته در این مسیر گام های بلندی برداشت.
وی با اشاره به اینکه رئیس جمهور در اولین بخشنامه خود برای تدوین 
لایحه بودجه سال 1۴01 با رصد دقیق ناترازی بودجه بر ضرورت اصلاح ساختار 
نظام بودجه ریزی تاکید کرد، افزود: توصیه رئیس جمهور بر مسیر مدیریت 
درست هزینه های دولت بود که در این زمینه تلاش برای افزایش درآمدهای 
مالیاتی، اقدام جدی برای تحقق منابع برای پروژه های عمرانی و عدم شروع 
به پروژه های جدید مگر بر اساس ضرورت ها از کارهای اصولی بود. ابوترابی 
فرد با اشاره اینکه رشد اقتصادی در سال های پایانی دهه 90 منفی بود، افزود: 
متوسط رشد اقتصادی در سه سال آغاز به کار دولت محترم بیش از 5 درصد 
بوده است. وی در ادامه نیز به نقش مهم دیپلماسی موثر اقتصادی که منجر 
به ارتقاء جایگاه ایران و افزایش اقتدار امت اسلامی شد، اشاره کرد و گفت: 
سطح روابط با کشورهای همسایه از شمال، جنوب، شرق و غرب به صورت 
ملموس ارتقاء یافته است و در شهادت رئیس جمهور عزیز کشورمان دیدیم 
که در مجموع دولت های یک چهارم جمعیت جهان اعضای عمومی اعلام 
کردند که این نشان از دیپلماسی فعال و موثر دولت سیزدهم داشت. خطیب 
نماز جمعه این هفته تهران به عضویت ایران در پیمان شانگهای و بریکس 
اشاره کرد و افزود: اگر اخلاق سیاسی و مبتنی بر ارزش های اسلامی رئیس 
جمهور و وزیر امور خارجه مان نبود این مهم به این سرعت شکل نمی گرفت.
وی در پایان خطبه های دوم نماز جمعه تهران ابراز امیدواری کرد که در 
فضای پیش رو در مناظرات و گفتگوها مراقب باشیم هزینه های اداره کشور 
افزایش پیدا نکند. چون هر سخنی در مسیر افزایش هزینه های کشور گام 
بلندی برای افزایش تورم است. پس باید مراقب سخنان زیبایی که راه را برای 
تنگناهای اقتصادی هموار می کند باشیم تا ما را فریب ندهد. وی با تاکید بر 
اینکه در انتخابات پیش رو اخلاق اسلامی را در مناظرات رعایت کنیم، تصریح 
کرد: رئیس جمهور شهیدمان در مناظرات و در سه سال گذشته ادب و اخلاق 
را رعایت کرد و با همه در کمال احترام گفتگو کرد و به دنبال تحکیم وحدت 
ملی بود. ابوترابی فرد در خطبه های اول نماز جمعه این هفته تهران با اشاره 
به اینکه ملت بزرگ ایران در این روزهای سخت اما عزت آفرین پیکرهای 
پاک شهدای خدمت و کاروان اخلاق و ادب و ایثار را با دیدگانی اشکبار روی 
دستان قدرت آفرین خود تشیع و حماسه ای بزرگ خلق کردند، گفت: حضرت 
آیت الله رئیسی رئیس جمهور محبوب پرتلاش، متواضع، خستگی ناپذیر و 
با کفایت ایران در دوران کوتاه مدیریت اجرایی کشور ارزش ها و سجایای 

اسلامی را در رفتار و سخن خود به نمایش گذاشتند. 3


